PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2010  № 581-адм

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  из бюджета города Смоленска юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) субсидий в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам,  полученным для реализации  инвестиционных  проектов, одобренных как имеющие особую значимость для экономики и социальной сферы города Смоленска», утвержденный  поста-новлением Администрации города     Смоленска от 28.12.2009 № 1583-адм

Руководствуясь  Уставом города Смоленска,

Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести следующие изменения в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление из бюджета города Смоленска юридическим  лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) субсидий в целях возмещения  части  затрат  на уплату  процентов по кредитам,   полученным для реализации  инвестиционных  проектов, одобренных как имеющие особую значимость для экономики и социальной сферы города Смоленска», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 28.12.2009 № 1583-адм:
1.1. В абзаце пятом пункта 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 слова «Финансово-казначейским управлением» заменить словами  «Администрацией города Смоленска».
1.2. Пункты 2.4.2, 2.4.3 подраздела 2.4 раздела 2  изложить в следующей редакции:
«2.4.2. Муниципальная услуга предоставляется на основании договора, заключенного между потребителем и Администрацией города Смоленска.».

«2.4.3. Администрация города Смоленска заключает с потребителем договор  в течение 20 дней после представления в Финансово-казначейское управление документов, указанных в подразделе 2.5 настоящего Административного регламента.
Договор должен содержать обязательства  по предоставлению потребителю субсидии по кредитам  в пределах лимитов, предусмотренных в бюджете города Смоленска на соответствующий финансовый год.
Финансово-казначейское управление готовит к подписанию Администрацией  города Смоленска  проект  договора.».
1.3. Абзац первый пункта 3.3.1 подраздела 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.3.1. Администрация города Смоленска в течение 20 дней после представления потребителем  в Финансово-казначейское управление всех необходимых документов заключает с потребителем договор.».
          2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление  в средствах  массовой   информации.
          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев